
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U17)

Spēles kopsavilkums
Datums: 05.11.2022 Vieta: Daugavas ledus halle Sākums: 13:00 Beigas: 14:45 Skat.: 82 Spēles Nr.: 55

Rīgas HS Liepājas Sporta spēļu skola
4 : 3
(PSM)

(2:0, 1:0, 0:3, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
KĀRKLIŅA Agnese, ĶUZE Edgars  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 6 : 2 0:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 3 0 : 0 0 : 0 2 : 2 0:03 : 2:00 0 : 0 0 : 0
so. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 8 : 4 0:03 : 4:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 4 : 3

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  RHS  41 KRAVALIS Roberts Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  LIE  1 PEREPEČS Jegors Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 00:27 1:0 RHS VS 55 KLAUCĀNS Martins RUTKIS Ričards #48
Vārti 16:05 2:0 RHS VS 44 OBUKS Kristers PAURS Fēlikss Niks #59

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 26:25 28:25 RHS  56 LAUGALIS Herberts Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 26:25 28:25 RHS  50 MALIŠEVS Timurs Klupināšana

Vārti 29:39 3:0 RHS VS 48 RUTKIS Ričards KLAUCĀNS Martins #55, ZARIŅŠ Alberts
#54

Nor. 34:40 36:40 RHS  58 ORNIŅŠ Emīls Pretinieka turēšana
Nor. 34:40 36:40 LIE  29 BRUGEVICS Markuss Rupjība

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 43:15 45:15 RHS  37 MOROZOVS Maksims Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 51:08 3:1 LIE VS 2 ZAREMBA Bruno  

Vārti 52:33 3:2 LIE VS 29 BRUGEVICS Markuss JEKSTE Jānis #3, BARANOVS Savelijs
#12

Vārti 57:46 3:3 LIE VS 22 CIONELIS Sandis ŽILINSKIS Kristers #13, SALMINS Krists
#14

30 sek. 59:53  RHS     
Nor. 59:57 60:00 LIE  23 LAUGALIS Henrijs Spēles laika vilcināšana
VS 60:00  RHS  41 KRAVALIS Roberts Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  LIE  1 PEREPEČS Jegors Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Rīgas HS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

40 KIRPIČKINS Jegors 0 0 0.00 0:00
41 KRAVALIS Roberts 0 0 0.00 60:00

Liepājas Sporta spēļu skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 PEREPEČS Jegors 0 0 0.00 60:00
20 BALANS Andrejs 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Rīgas HS (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

37 U MOROZOVS Maksims 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

39 A ERDMANIS HERMANIS T. 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

43 U TRALMAKS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

44 U OBUKS Kristers 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

47 U ROTS Stefans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

48 U RUTKIS Ričards 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

49 A BERNHARDS Valters 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

50 U MALIŠEVS Timurs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

52 A KANTIĶIS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

54 A ZARIŅŠ Alberts 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

55 U KLAUCĀNS Martins 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

56 A LAUGALIS Herberts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

58 U ORNIŅŠ Emīls 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

59 U PAURS Fēlikss Niks 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

61 A MUIŽNIEKS Elmārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

66 U VALBAHS Ernests 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 4 4 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: OZOLS Juris

Liepājas Sporta spēļu skola (LIE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

2 A ZAREMBA Bruno 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

3 A JEKSTE Jānis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

5 A GAURIS Kristians Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

7 U LAVRINOVIČS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

8 A OZOLIŅŠ Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

12 U BARANOVS Savelijs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

13 A ŽILINSKIS Kristers 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

14 U SALMINS Krists 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

15 A LINDBERGS Miks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

18 U LAUKMANIS Patriks Martins 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

22 U CIONELIS Sandis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

23 U LAUGALIS Henrijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

26 A DAIZIS Raimonds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

28 U FREIDENFELDS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

29 A BRUGEVICS Markuss 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 3 4 7 4 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: PUJĀTS Guntis
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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